



Damiano Maris

Nazionalità: Italiana, Romena **Data di nascita:** 05/05/1994

Numero di telefono: (+39) 3278329199

Indirizzo e-mail: damianomaris555@gmail.com

LinkedIn: www.linkedin.com/in/damiano-maris-1a28681ab

Abitazione: via XX Settembre, 31, 13100 Vercelli (Italia)

PRESENTAZIONE

Laureato in Scienze Internazionali e Istituzioni Europee con esperienza da profilo amministrativo in ASL e presso istituzioni pubbliche, attualmente al servizio della comunità cittadina come Consigliere comunale.

Laureando in Psicologia Comportamentale e Cognitiva Applicata con interesse nel settore delle Risorse Umane e di Psicologia del Lavoro e delle Organizzazioni.

Disponibile per tirocinio con finalità di assunzione nel settore Risorse Umane.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Traduttore testi promozionali e commerciali

privati [01/01/2018 – Attuale]

Città: Vercelli | Paese: Italia

Collaborazioni con privati per traduzione di testi commerciali e pubblicitari dall'inglese all'italiano

Assistente amministrativo - Nefrologia e Dialisi

ASL Vercelli [18/08/2021 – 31/12/2022]

Città: Vercelli | Paese: Italia

Gestione degli appuntamenti dei pazienti del reparto
Verifica delle prestazioni e dei flussi del reparto
Elaborazione dei rimborsi spese di viaggio dei pazienti
Gestione dei dati sanitari e farmacologici dei pazienti
Utilizzo dei software: Gepadial Web, Oliamm Web,
Hitech Aula, CUP Regionale e Pacchetto Office

Assistente Amministrativo - Dipartimento Igiene e Prevenzione

ASL Biella [13/05/2021 – 05/08/2021]

Città: Biella | Paese: Italia

Gestione prenotazioni e prestazioni del centro operativo
Accoglienza pazienti e gestione appuntamenti
Utilizzo del software SIRVA e dell'Intranet aziendale

Servizio Civile Nazionale

Comune di Vercelli - Ufficio Europe Direct [12/11/2017 – 01/11/2018]

Città: Vercelli | Paese: Italia

- Segreteria e Sportello informativo
- Ricerca e selezione bandi europei
- Organizzazione eventi relativi alla Comunità Europea

Segretario Tirocinante

Parlamento Europeo - Bruxelles [10/02/2019 – 11/04/2019]

Città: Bruxelles | Paese: Belgio

Segreteria e ufficio stampa dell'eurodeputato
Gestione e organizzazione eventi, incontri e comparse televisive dell'eurodeputato
Assistenza Commissioni parlamentari dell'Eurodeputato

ATTIVITÀ SOCIALI E POLITICHE

[26/02/2020 – Attuale]

Consigliere Comunale Elezioni amministrative Comune di Vercelli 2019

CONFERENZE E SEMINARI

[19/10/2023 – 01/11/2023] Taiwan

Workshop Smart Cities Workshop di formazione su politiche di promozione delle Smart Cities, strategie di transizione e utilizzo di IoT, organizzato da Taiwan International Cooperation and Development Fund.

[10/10/2019 – 13/10/2019] Torino

Election Days Workshop di formazione avanzata in comunicazione politica e strategia elettorale organizzato dall'agenzia Quorum - Youtrend

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea in Psicologia Comportamentale e Cognitiva Applicata

Università Giustino Fortunato [02/03/2022 – Attuale]

Paese: Italia | Campi di studio: Scienze Psicologiche | Livello EQF: Livello 7 EQF | Livello NQF: Laurea Magistrale | Tipo di crediti: CFU | Numero di crediti: 120

Laurea in Scienze Internazionali e Istituzioni Europee, conseguita nell'anno accademico 2019/20

Università degli Studi di Milano [31/08/2015 – 16/12/2020]

Indirizzo: Via Conservatorio, 7, 20122 Milano (Italia) | Campi di studio: Scienze Politiche, Economiche e Sociali - Classe L-36 | Voto finale: 93/110 | Livello EQF: Livello 6 EQF | Livello NQF: Laurea triennale | Tipo di crediti: CFU | Numero di crediti: 180 | Tesi: LIBERA SCUOLA IN LIBERO STATO? (confronto sul monopolio statale dell'istruzione nel Risorgimento)

Curriculum: Istituzioni e organizzazioni internazionali
Formazione interdisciplinare nei settori economico, giuridico, politico-sociale e storico, orientata alla dimensione europea e internazionale.

Altra Formazione:

Diploma di Istruzione Superiore, conseguito nell'anno scolastico 2012/13

Liceo Classico "L. Lagrangia"

Città: Vercelli | Paese: Italia | Livello EQF: Livello 4 EQF

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: italiano | rumeno

Altre lingue:

inglese

ASCOLTO C2 LETTURA C2 SCRITTURA C1

PRODUZIONE ORALE C1 INTERAZIONE ORALE C1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Traccia Gepadial / Oliamweb / AulaWeb / CUP Regione Piemonte / Microsoft: Microsoft Word, Microsoft PowerPoint, Microsoft Excel, Microsoft Outlook / Gestione software vaccinazioni Sirva

Web

Posta elettronica / Social Network

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida: B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".



Damiano Maris